КИ И ТАРИФОВИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от23 сентября2021 г.

№ 39-ип(тс)/1
Об утверждении инвестиционной программыв сфере теплоснабженияООО «Агенство Вест» (Лежневский район)на 2021-2035 годы

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 года № 190-ФЗ «Отеплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от05.05.2014 года № 410 «О порядке согласования и утверждения инвестиционных
теплоснабжения, а также требований к составу и содержанию таких программ (заисключением таких программ, утверждаемых в соответствии с законодательствомРоссийской Федерации об электроэнергетике)» Департамент энергетики и тарифовИвановской области постановляет:

1. Утвердить инвестиционную программу в сфере теплоснабженияООО «Агентство Вест» (Лежневский район) «Реконструкция тепловых сетей и сетейгорячего водоснабжения города Лежнево на 2021-2035 гг. в рамках концессионногосоглашения» на 2021-2035 годы согласно приложениям 1-5 к настоящемупостановлению.
2. Настоящее постановление в т в силу со дня его официальногоопубликования.

Начальник Департамента С Ис
„_ Е.Н. Морева

Приложение | к постановлению Департамента энергетикии тарифов Ивановской области от 23.09.2021 № 39-ип(тс)/1

Форма 1-ИП (ТС)
Паспорт инвестиционной программы ООО "Агентство Вест"в сферетеплоснабжения на период 2021-2035 годы

Наименование организации, в отношении которойразрабатывается инвестиционная программ в сферетеплоснабжения

Местонахождение регулируемой организации

ООО "Агентство Вест"

153043, г. Иваново, ул. Гнедина, д. 18А,пом. 2Сроки реализации инвестиционной программы 2021 г.-2035 г.Лицо, ответственное за разработку инвестиционнойпрограммы Генеральный директор - Хливной
Анатолий НиколаевичКонтактная информация лица, ответственного заразработку инвестиционной программы 8 (4932) 261037

Наименование органа исполнительной властисубъекта РФ или органа местного самоуправления,утвердившего инвестиционную программу

Департамент энергетики и тарифов
Ивановской области

Местонахождение органа, утвердившего
инвестиционную программу 1530021, г. Иваново, ул. Велижская,д.8Должностное лицо, утвердившее инвестиционнуюпрограмму Начальник Департамента- Морева Е.Н.Дата утверждения инвестиционной программы [23.09.2021 г.Контактная информация лица, ответственного заутверждение инвестиционной программы Телефон: 8 (49357) 93-85-93

Наименование органа местного самоуправления,согласовавшего инвестиционную программу

Администрация Лежневского
муниципального района Ивановской
областиМестонахождение органа, согласовавшего

инвестиционную программу
Должностное ЛИЦО, согласовавшее инвестиционнуюпрограммуть согласования инвестиционной программыКонтактная информация лица, ответственногозасогласование инвестиционной программы

155120, Ивановская область, п. Лежнево
ул. Октябрьская, д.32
Глава Лежневского муниципального
района- Колесников П.Н.
22.09.2021 г.

Телефон: 8 (49357) 2-12-04

Фэнеийчаоонножетоди

изиеихоан

пи,

Чтэивигчлоонножелоди

ихиеихоан

низ.

80т$8°1ОТ

|

00`0

000|00°0

00°

00`0

50`0

871

00°

00`0

88°

ТЕТ

$205

$505

ЕЕНИЭЕШЕН68

90‘0

$9`06Ъ

1

$9'06т

1

$505

5505

912ввниэЕПен

$.

-в0с

‘веньиадеф

`иА

ионянолох

10

‘овэнжоГ

‘и

‘ноиза

ииловэнжо

801$8101вениоЕнен68912вЕНиэЕШеНн

монолазхАаг

а)

и58‘101=]

им

801=а

$

-4.
-

ехиньол9И

10

ЭЯ|
емовьА

БИПУА@онохо

`Човиоо

везовоневИ

(эгоц

‘чэАзтотКото

чловь

вено4ие)

9
41-5

1

‘овэнжоГ

‘и

‘ноие4

ииховонжор"

2/00

веловонени

(ииноноивои

ионодалхАаи

3)
и

91=Т

им

58

=

4

9-31-6-Я1

Эа

виовьк

випхАЧонохеа

>©<

0;

07

ЧэивиЕ

(эгои

‘чэКазоКого

00°9

06`0

92005

1

00`0

911005

1

250

2595

7951

РСТ

ЗаоонножьлоЧи|члоеь

венооаше)

ес

3.1

-с

1,

‘овэнжоГ

‘и

монолалхАаи

а)
ии

бт

иот=а|

6
ГЕ

5еиниэЕен

5виниэЕНен

ихтеило4и

пир

|‘ноива

НИховЭНЖе[[

‘чловиоо

вехоаонеаИ

чАэлои

85-Я1-С-Х1

ЭЯ

еоеь^

випЯАЧонохо

.

‹

:

.

й

‹

‹

СЕ

СЕ

СЧаивит

(агов

‘чхалошАозо

хичвониол

(ииногоивои

ионоАахАаи

Эмр=Т

ил

00`0

00'0

00`0

90`0

8259

000

82

59

2505

2505

7

У

ЗлоонножЕло4и

Зловь

веноэаие)

вс
31,

‘овонжоЦ

‘и

виножино

с

.

.

8
ГЕ

с:

=А

жн

-22-3

1.

Я

емовьА

вИПЯАЧоноо

вениэспен

вениэЕНен

ихивихо4и

них

‘ноизга

иихозэнжэ

то8иоо

веховонтай

‘иэолидэ@тон

т

$

6

ми

Атэмеии

гоп

‘1эАа1э1

Коло

иэилАэне

(иинэиоивои

00`0

00`0

00`0

90'0

66'0Р

00`0

66'07

2с0С

5505

8

8

и

ч:оонножьлоди

Заоеь

веноэ4и)

ес

1

‘овонжоГ

‘и

иояоииэл

монохалхАаи

а)
и

8=Т

ии

60=А

ехиоЕнен

ИГ

вениосген

вениозшен

ихнеихо4и

них

|‘ноиеа

Ииховэнжо

`‘чоегоо

веховонеаИ

виножоено

жн

-вс-Я1

Эа

яожовьк

БИПЯАЧоноо

15

ии

@эивии

.

.

„|

Эчониодэдэноэс

.

с

.

.

.

‹

‹.

_—__

.

нах

ГУ.

‘венвод

‘иА

‘овонжог

‘и

^

7

эиоивои

ионолазхАаи

я)
и|

З71=1

16

АИ

00`0

||СУСС

1

|=
000

СРУСС

1

500с

250%

ГЗРТ|члооннажелоди

‘ноива

Низовонжо

‘чазегоо

велОвонеВИ

олонноалоэнех

веньод

-

1-1

ЭН

виовьк

випЯАЧтонохоц

вениоенен

ихиеихо4и

пил

“

кк

бЕзнвии

‘озоховохнаи|

ик

‘овэнжоГ‘и

инажовнооииаа

ми9'12=1

ии

/с=

оломочохнау

|

00°

ор

отит

120%

1202

й

ЗиоонножкьоЧи

ода

о
оо

ово

ИЧиэлоио

-

а

к
А

ихиеиходи

пил

ВЫ

И

човио

и

 ипоонжонен

жа

ха

16

и

Чэмеит

.

.

‹

.

БИНЭЬЭиэ90

‹

‹

‹

‹

‹

_

_

.

<,

о

РЯ

ЕГ

И

веволАН

и

озэнжо[Г

‘и

(иинаиоивои

монодалхАаи

а)
и
|.

$0=Т

ии

/5=

а
.

00`0

‹

.

‹

-

‹

м

я

НИЕ

а

а
зь

кон.

,

ана

био

и

(ииноиоивои

монодаахАаи

=)
и

33=71

ил

т

о:

у

В

и

=

3

и

Е

00`0

000

1289

000

СГ

с89

1505

120&

88

ы

‘иооннажнлоди

повь

эп)

©

1.

-6

1.

и

801=А

Р-1-6-МЕ

ЭЯ

1
еиовьд

випяА@лонохеа|

©

ГЕ

вениоехтен

вениоеген

ихиеихоЧи

ниь

|‘ноиза

ииононжо[

90

веловоневИ

15

15

ии

ЧэивиЕ

д

.

.

Ил

.

‹

‹

___

Ноно

Е
М1

‘Г

“кевочА

ид

озэнжэГ

‘и

(ииноиоинои

монодатхАаи

3)
и

((=Тия

16=а|

0

000

$1891|91891

1502

120

вин

Гы

|"
ов

‘ноива

ииховэнжо"

‘чтовгоо

ввзовоневи

УЕ

НОА

-

6-1

Эа

ТежмовьА

виПУАЧзонохо‹|

©

ны

Чтэивит

Эгон

‘1ЭАЯ1о4АЭ1О

чтоеы

.

+

вои

ионоАдахАат

‘16=7

ив

00`0|

члоонножнто4ди

воно)

$|-|
3.1.

10

‘овэнжэр

‘и

(нинаизивои

моно

вия)

и

1161

ии

ЕЕ1=

а

6-1,

ОЯТ

эмовьА

випяАатонохо

ихиеимо4и

ниг

|‘ноива

Иихэвэнжо][

‘члоеноо

ввховонеаИ

9199

хааогио.

28760

1

58760

1

1505

1205

(/16ввниэ5иен

озАвлээтАэ

изонёи

вняо4к

винэжино

хвгоп

а

я01.499.00

хит

Ана

випеЕинаэгой

иги

БИПУАалнозо‹

‘©

вицАат

90Г
00°|000|000|00%Г00°|0050|005

00°

000|000[00%|]СэииАа:

оц

0494

Г
ооо

[000|00°

оо

|000

|000|00|00

в

и

ГЕ
иЭ1э5

9.1.2и>

90.1.42.90

хчаон

оЗлочиолио4

1.)

с
епида

у

ГэнцАа!

си

0499Я

х\чаоииол.

хачаон

озлочиголио41о

эгоиь

иол.

я

‘изиолидэЧлон

хлчзон

иэинэвоигиои

э

хчнниевя»

эн

‘виножокноогиол,

олоннеяосигЕл.нэп

19

ор

ра

оо

рГ
005

|000|00%|[0050|00°|ОИ

85

‘киножовнооииоЕ

ос

Ноиолидэ4лои

виновошутоц

хитэн

я

эп

и
чо

99.00

киписино

эноиаэношевен

(Члзитвии‘ччоонножнлоди

вилвианодри

иипеБиивоа

оп

иипевииеод

(иипебу

энон

эиоои

этииглоЧи

0

чиоп)

.

ИИПеЕИИЕОЯ|иипевииеоа

>

Чнодоий

эи

заоноииН

Шуй

м

.

неводион

коионова

0199

И

шломипохооэн

имено:

он

‘в

я

.

Биневнохо|эизьен

то|
виолеселои

эиновеня

энифо4т

эинваономивн

эинеяо

Но

(ЭПН

яолэьА

2)

‘ОАЧ`олаз

‘хеноп

эчнеонло4и

а

иилвианодэй

оипевииео4

ен

чнохоеу

илиоиЧоливаех

эихоэринхои

эмнаоноО

13101

505-1505

Нои4эи

вн

винэжовнэогиол.

э4эфо

а

и12эа

озаолнолу,

000

еиие4ло4и

венноипилэяани

(2

НИ-Е

экаоф

Мо)ии-6

5

1205`60°55

10

изоеноо

Иоховонени

зофи4е:

и

ихилооне

элномелепо|/

озиногаонелоон

с

иножокиа

Г
00ю

[обо[00%|
158595

[2158
>|

[182$|Гречзто5|
$1659500°

эиие@ло4н

оп

О.И

$
эпиАаг

он

0138си

Эвноииэл

олоннззосииватной

чиолоиь

80159900

хчни

желномой

и

випевазоноя

‘ИИПЕГЕАИИОМЕ

5И

повчЯ

сс

О

И

<

{919

хчзониог

жегнойой

и

виненазоноя

‘иипетедипохе

ви

нова

191$

номэг

и

випезЧээнох

‘иипетеАкиЬяе

И

поза

"с

пила

|

ф

эпиАат

он

01298

БИиНУЖОЕН>Оиио

4,

ОЛОННЕЯОЕИЕЧ

нон

19и9Элои>

90..499.00

жел.

винождЕногиол.

олонневосигейлной

иэтзи5

1члодв4

илонаитмэффе

эинэппавон

‘винэжов

Иохээьилэ14эне

и

илэонжэпен

Иэголезехой

иинэьенЕ

хачониги

эинэжилой

‘Апэ4»

ояАтолежхазо

ин

вивлоииеоя

олоняилелон

эиножино

ин

этянна

Нооииэ4.

90199.00

илоонзилнффе

гаеацен

‘вилкидновэу\

$
випАЧ

|

[5791152|$
энцАал

оц

04258

Е

О

О

Я

нии

СС:

#9199

хчаоиио1

изиновошхои

её

‘БИНОЖОеНоОИиот

ооннЕВОЕИНЕАТНОй

ЧАООИО

80149900

ХИО:А

195

виПЕБИНЧОТОЙ

ини

випхАЧон:

ох

СЕ

ооо

Г
009

[000

[93553

Собор

оо

[оо

[005|0:

(8149990

иипхАдлонохэа

‹

‹

.

‹

он

:(иинеие)

вииол,

00°0

00‘0

00`°9

191

1917Р

9202

950:

1

^

а

ипанневе»Аэпиаа

ош)

овэнжэ

‘и

эиоо

и135

новоииол,

золижэа

хихоэвииавани|

ос

Изиэлиоэа4он

^

2

‘ноива

ииховонже

‘чловидо

веховоневи

эиннноаА

и
1910084

эчньопенен-охоАИ

овоэвикгохФивии

‘ииноноиьои

монола1хАаи

а)
и

бУЕ=Т

пи

691=а

КЖ,

зинвоюи

Эа

Г

ежоеьА

випАЧзонохэа

(иинэиоиьои

ионолахАаИ

я)
и

665

очлоонножелоди

ил

бстен

ии

б12э

пАлоивии

иоинотшаноил

о

иОво4АЦ

иинонаеанен

00°

00°0

00`0|78°981

5

00°0

00‘

600

009

00°9

00°

78'98

15

9505

950%

67

|

вениэёнен

00°

00°0

00°

00°

СГ'Е8ЕР

00°0

00°

00°

00‘

00°9

СГЕЗЕЬ

5505

$505

ЭОЦ

‘1ЭАНо1АЭЕО

чловь

веноэ4ие)

1-1

‘ояс

‘ноива

ихочэнжоЦ

‘чловиоо

жа

‘и

чдэлоихчвогиал,виножино

или

оц

веховонояИ

65

чаоонножнлоан

вениэЕНен

вЗао4А][

‘ИА

оиноиведиви

‘овэнжог

‘и

‘ноива

Ниховэнжо[[

‘чловиоо

кехочо

ихиегхои

пил

изичаэне

ии

а

виногио1о

1чиэлоио

вмловьА

випяАонохо

иовоииол,

Зови

и

.

^

(ииноиоивои

монодазхАаи

(эгон

‘19491244910

чловь

виножовно

‹

чаоонножнлоди

ант)

и

а

2)
ио[с

очаоонножьлоан

ии

стен

ил

5%

`

612

$

венооЧиве

о

3.1

‘ояэнжо

‘и|озониодэаэноэд

.

000

$7651

С

000

$65

С

750

750%

еНИоЕШеН

иивимоЧ

,

9х

о

$
№1

и

о:

9

612

>

талэлвии

изинотаноик

о
9-1.

01

6-1

ноиеа

ииховонжо

З1ови9о

вехочонечИ

|
олонновлоэьая

^

10

винэиио10

чилоио

вмловь

к

випяАазономе

‘в

9559156

ИИПЬОвИ

9990

виножоеНООКиог

9199

иипвиоби

иочониол,

випевиндэноу\{

541195

С

иножовноогиол,миолаиЭ

СЕ

@ивии

79&вниэЕГен

ОГ

‘кеньэа

‘ик

‘о

энжэ

‘и

онва

ниховонжо

‘чловиодо

кехово!

эонжоген

79вЕНИЭЕНЕН

ионолалхАаи

я)
м

ро

Л
им

26=а

01

‘енвэд

-
190

д
9.1

вожловьА

випяказонохэд

ииноноивэи

ионохазхкай

9
из|=Т

ии

16=

А

розожнохвеу--

9-Я.

ЭЯ.Г

ежловьА

випяАонохо‹

ожнлофи

звниэсиен

ИИС

(эгои

‘19Ае

и

у'01=Т

ии

25

а
90

д
-

5-31,

Я

вовьА

випУАазонохэд

7'0вениэЕГен

олоховохнеИ]

‘ИА

оц

чариех

иовоииол

випУдазоноход

О

ПО

мивН

килвианодэмиипезиивоаэгоон

эпоидэпоиеьенэнон

вивидиодои

иипеБИивэ4

ог

#505

250с

1205

ИИПЕЕИИРОЧ

эиевен

но]

неводионэнифоап

виненнохоНот

МОВА

Э)

'ОАЧ’олчт

‘хенон

хмянеоноана

иИитвиановэм

озиневинтод

ен

я

(ЭН

ОХ

1ато4о

иэтотежАЧно

онвахо

оо

ч1э4>

иэтолежАахо

^

90

Фа

4о

иояточиотетонохее

2

ИИЯ121281000

я

энвахо

оо

.

9

Фа

эчиэкиогоано

‘Ап

оАТПОгежАЧхо

ен

иовлочихегонохее

БИЗЕОЦОНЕОЯ

ОЛОНаилелон

эиножино

эишоАвиазахейех

`ИИэге5емо

|

Е

иво

ичаоиот.

оц

Иифне

новое

«1

ТОЯ

9

эвтЭ4эи

ии

киэлиэонокиэи,

Иа

5

иия4.91994009

а

Г

О

О

О

Я

Пи

05'69Р

Т

00°815Т|00°8ТЕТ

00°815

1|00°815

1

О0°8ТЕТ|00*815

1

00°8ТЕТ

00°8ТЕТ|00811

00851

обет|бет||вот|ри

“с

82

5691

82565

1

-

_

ЛЕ

ТО

а
НОЕ

ии4Чэне

‹

‹

<

Ив193

инааоинох,

А

‘6

ИОяОииЭ1,

вЯАШО

7

ыы

С

оп

иилЧэне

иочогио

эвепэдэц

$

Олонзэнои

1.0

©%

и4ц

иилфэне

иозоицал

ито

4205|1502

1205

(2`05|45°05

ое|Ра

[505

Рос|с0‘тЕ|п‘|а|60°55

|

зе

течет

ЕЕ

Е

ВЕТ

ЕЕ

Вет

-вест-

тет-т-

ГЕ

нм

иИПеБИИРЭ4

оиевен

ен

хитодяоэшАо

7°6

сот

[тот

6101

61'0Т

92°

9501

9с'от

9с°0т

$84

824

[7'9

(0`9

66°

у,

'80149900

воонеи

инэподи

т

^

изиноиоича

>

виножовноониол

чили

30459300

э0Н5И

ЕР

ГЕ

==

уоноиваятинить

обра

.

Гтит|ваиииот

озончонох

похова

ичнаиог

д.

С/ь-ьах

виэлиЗоноиио1,

АчяоЧитЧопонеди,

вн

ии1эне

т

иояоэриЧлмоие

похов4

ианчног

А.

ИвИТ

вито

П

эинвяоноииеН

НИМ

ВИНЭБЕН$

эчяонви

чот

5505-1205

пои4эн

ен

виножовнооио

а,

э4эфо

а

в129

озаэлногу

000

чиизалоди

ионноипитоэяни

иилкиднодэи

ИИПВЕИГВОЯ

элвтчиА5о4

а

онэ4лоиоАпэ4и

хаЧолоя

ЭИНЭЖи120и

‘изколеевлон

виноьенЕ

эчаонеи

(21)

НИ-5

ти4оф

Шож)ни-6е

5№

1505'60`65

10

изоеноо

иомозоневИ

зофиае:

и

ихИиЕолАЭне

атноиеаЧецо|

счиноивонелоон

х
6

эиножокиа]

|

ЭИНЭБеН$

эояонеи]

(21)

ПИ-Р

виаоф

|

1Иол)ши-6$

вм

1<05'60`ЕС

10

илоеиоо

иоояонечи

аофи4е!

и

ихигрАэне

этноивлАвно]т

счиноичонезоон

ф

эинэжони

|

ЭЭЭ,

Зоаонеш

[|

ээшАмо

|,

ии4Аэне

иояоииол,

яохиньолоияоЧолхэгиох

э

иомэвходиао

‘ии4Чэне

Иояониэ4,

14пиниго

ояогоя5ио4и

ен

еаиинол,

похов4

ичнчног

„129

озлолногу,

49100

итзоняилноффе

иомээви

эинэьене

эояонеи]

[

эиноБенеЭЭШАЯЭт,

илооншоиионнэгаонвлок

Эвлгех.

||ен

ии4Аэне

ИОчОипЭ4,

ХелИНЬолои

ан

иинэшА4ен

ХИхЭвилогонхо1,
излянА$э4

Я

виэгионогноа,

‘иич4эне

иояоипол,

иьегои

иинэптеалэ4н

овлоэвииох

„199

овтотногу,

000

БИНЭЖовНоОКиЭ,

ЭЗИНэБВнНЕ

эОЗОНек]

|
эинэьене

ЭЭтАЭ

|,

Иэ12о

хчаоииоа,

их|
Ген

хв12э

хчаониот

ен

ииношА4ен

ХИхоэвилоконхо,этвляиА$о4

Я

вИЭгиэонокиэ,

‘ии1Чэне

иояогиз,

иво

иинэшеЧхэ4иов1оэвикох

8139900эинеяономиеН

лэал4эне

и

илУонжэген

ИГ

6580

УЭТТСТ|911СТ

и12эЯ

(зиножионо4н)

итооняиляэффе

иохоэвиталаэне

ИИ

5850]

.

.

с

‹

с

ет

‹

с

с

с

‹

‹

‹

оятолнэгу,

о000|.

т9

ИСТ|9
1ЕТ|Ф9°

ИСТ

УСТ|РЭС

т
9
ИСТ|79112

Т|76°96С

1

61

Т|ЗМТ|
966

|
|8

05$

1
[20

99<

1

-

виноЖовнооинох,

1

виэлоиЭ

65

85

15

9

се

У

$8

СЕ

16

05

6С

80

[С

|
9С

©

УС

с

|

$80

7Е0С

$50С

СЕ0С

150С

0505

600

850С

150с

950|00

700С

|ЗТа|сс0С

1<0с

эинэненя

эиноБене

эозонег

|

это,

2199900

_

эиневономиен

|“\

Ех.

ЧАВО

хачаокиол

оп

иилаэне

иочокиол

энегодэн

ии

Что

хилоэвилогонхол,

енивикоЯ

эиножиопо@т

(5.1)

1ТИ-ь

виаоф

1Копи-65

5№

1205'60`5с

10

иловиоо

иохозонваИ

зофиав1

и

ихитлаоне

елноива

Рено]

озинокаонелооп

ху

эиножониа]

|

ит2эЯ

оалолногу

,
ООО

виножоенэониол,

олоннваозигеЧаной

301393090

илзонаигноффе

иомоэвилолАэне

и

и1>он

ЖоГЕн

иен

„10ЭЯ

оятолногу,

000

винЖовноОкиэу

виэлои

ия

ри

ЭЭтАхЭ

|
3119900эинвяонолиен

игах/ннох

‘ит

ИОЯОГИЭЕ

эхилоиЧэлхеаех

иончивиаэтеи

я

вИЭЛИэОНОГИЭ1,

чо

ХИхЭБичононхо1,

чниьигэя

эинУпонто

(эинэжкопоан)

итоонаиляэффе

иохоэвилолаэне

ИИ

О]

|

и12эЯ

озлолногу,

000

винэжовнооиио

1.

олоннезосигеАлной

3019900

илэоняитнэффе

иохээьилэлэне

и

илэонжогеин

ИИолесеной

зинэжноно@и

(ЭТ)

ТИ-р

ви4оф

1Иэпи-6е

эм

1<05`60`55

10

иловкоо

Иохозонези

зофифет

и

ихиэ4Аэне

этноие1Аеноу

синэгаонвтоп

хр

эиножониа

ННО1/^

ИВЛ

УИЯаОИЭл,

ОП

БИОТИэОНОГИЭЕ

ЭБеПЭдэн

ип

ч4э1оп

ХИхЭЭВИчОГонНхХоЭл,

эниьииэЯ

(зинэжгоноди)

итоончиляффе

иохоэвитолэне

иколеевло

Ц

Г

,129Я

‹

с

.

с

‹

‹

‹

‹

‹

:

:

‹

‹

.

.

оатотногу,

ООО

00`8Т$

11

00"8

ТЕ

1|00°ЗТЕ

1
00

ЗТЕ

Т|

00-815

11|

00°З1Е

1100

818

11|

00°818

1|00*81$

Т|00*816

1
08697

1|8156$

Т|/°566

1|317666

1
81

865

1

-

вИНоЖовНООиол,

Т

|

виотои

12

02

69

89

19

99

с9

р9

$9

с9

[9

09

65

85

[5

9с

с

1

590С|750с|ее0с|5502|1505|050|6502|вос|10|эс|се

гос|5005|сес|120е

|синониь

зиноБене

эозонет|

это

1,

149900

_

зинезономиен|“№

эиножного4и

(51)

ПИ-Р

видоф

„1294

оялолноху

‚,

ООО

виножоенэогпол,

олоннеяозииеалноп

80139900

иззоняилтхоффе

иозээьилэлАэне

и

илэонжэген

ИГЛОЙ

Иоз)ии-6е

5х

120<'60`55

10

иловиоо

иохояонеяИ

зофи4ел

и

ихитэлаэне

етномезЧено|/

олинокаонелоон

я
ф

эинэжони

|

90°526|18/ЪСТ|ССЕС6т

ЭЕУбТС|<0°9ТУ

С|ЗГРЕРЕ|ЗГФЕР

<|8ГРЕФС|ТЕРС|
165098

т[070

г|15988|96°016|28652|эгв

РТИ

$5

79

$5

зииЕЧло4и

оп

ОДОТИ

00`0

00°0

00°0

00°0

00:0

00°0

00°0

00°0

00°0

00°0

00°0

00°0

00°0

00°0

00°0

00°0

00°0

‘кинЕяоЧиэнениф

ичиньолэи

эиьо9

|
‘ф

00°0

00`0

00`0

00°0

00°0

00°0

000

00°0

00°0

000

|
000|

0050

00`0

00°0

00°0

00°0

00°0

зинезодиэнениф

эонлэжиач|

-$

00°0

000

00`0

00*0

00°0

00°0

00°0

000

00°0

00°0

00`0

00°0

00°0

00`0

00°0

00°0

00°0

валото4о

эчаннэвэгаиа

|
=

00`0

00`0

00`0

00`0

00`0

00`0

00°0

00`0

00°

00`0

00`0

00`0

00`0

00`0

00`0

00`0

00°0

`В

а

‘ев1оПо4о

очннов10000

эиьо@|УТ

00°0

00°0

00°0

00°0

00°0

00°

00°

00°0

00°0

00°0

00°0

00°0

00°

000

|

000

|

000

00°0

ВЕ

ЧИ

1ЭЪЭ

98

ЭЧННЭьАгой

“вот

00`0

00`0

00°0

00`0

00°0

00°

00°0

00°0

00°0

00°0

00°0

00°0

00°0

00°0

00`0

00°0

00°0

иипилоэвни

ен

кенноизеднен

‘чичоиан

1

90546|180СТ|ССБТ

ЭЕУ6ТС|С0°ЭТУС|ЗГУЕРС

8ГУСУС|ЗГУЕУС|ЗГУБЬ

Е

16098

1|10°0тГ|15988

96015|58:65

УТ|РД

65

Ба

БИНЭИОИЬО

ЭЧНноипеЕИло

ие

90°526|18ЧЪЕТ|себ

Г|95

6тЕ|20°91с|
818

С

8ГРЕР

С|ЗГРЕРС|ЗГФЕРЕ

16°098

Т|100Рт|18'988

96'015|58665

ЭГ|
$291

$5

ДЕ

|

вал1э45

э1чннэа12005|-Т

319194)

манжонои

1843=0Я

00°0

00°0

00°0

00‘0

00°0

00°0

00°0

00°0

000

1158296|с78ер|148

с

РЕСТУ

Я|61659

©|Р*бАТ

С|РТА

65

ЕР“9ТД

$5

эиивало4и

ой

ОтОТИ

000

00°0

00°0

00:0

00°0

000

00°0

00°0

00°0

00°0

00°0

00°0

000

00°0

00°0

000

00°0

‘винзаоЧионвниф

ичиньолэи

эиьоЧ

|

00°0

000

00°0

00°0

00°0

00°0

00`0

00°0

00°0

00°

|
000

000

00°0

90°0

00°0

00`0

00*0

эинвноЧиэнениф

эонлэжготч|-е| 00°0

00°0

00`0

00`0

00°0

00°0

00°0

00°0

000|000|000|000

00`0

00`0

000_|

000

|
00°

ввлотодо

эчнновэгаийн

эинойш|

"22

00°0

00°0

00`0

00`0

00`0

00°0

00°0

30°

00°0

158096|СГЕ8ЕХ|811856|РЕСТ9

$|91659

с|РГ'6/Т

С|9
2

$‘

65

иипезине40

чииеЕ|

"СС

00°5

00`0

00°0

00°0

00`0

00°0

00`0

00`0

00`0

00`0

00`0

00`0

00`0

00`0

00`0

00`0

00`0

винах!

‘Тс

000

00°0

00°0

00°0

00°0

00°0

00°0

00°0

00°09_

[15'8596|СГЕ8ЕЪ|8118се

РЕЗ

Е|$1629

с|Гб/с|СР

=

$791

$5

вало

эчнновэганац|

=

Га

‘2919945

э19нн9эя12909

зивоЧи\

т

00°0

00°0

00`0

00°0

00°0

00°

00`0

00°0

00`0

00°0

00`0

00°0

00°0

00`0

00`0

00`0

00`0

ВЕ

ЛЧАЗИИ

1ЭБО

96

ЭЧННЭБАКОН

28121995]

1

00°0

00°0

00°0

00°0

00°0

00°0

00°0

00°0

00°0

00°0

00`0

00°0

00°

00°

00`0

00`0

00°

иипизооани

ен

веннэивейнен

‘чзоиап|

7

00°

00°0

00'0

00`0

00°0

00°0

00°0

00°0

00°

00°0

00`0

00°0

00°0

00°0

00`0

00`0

00`0

БИНОИОИЬЮ

ЭЧННОиПеЕИ

90|

"Г

00`0

00'0

00`0

00`0

00°0

00°0

00`0

00°0

00°0

00`0

00°0

00°0

00°0

00°0

00`0

00°0

00°0

валу

45

э19ннэя12009|

7

иилвиЧиодэи

эинваоЧиэнениф

61

81

[1

ЕЛ

<1

а

$

аи

тоаоа

|б
8

1

9

5

_

с

т

$505

7505

5505

$505

1505

0505

6505

8505

1505

9505

$505

750С

$505

$00С

1505

—

винвзоЧионениф

ИхИНЬо1ЭИ

М

чи

лоЧилоэяни

иинезиивэд

ие

оп

(ЭПН

иолзьК

о
пода

'2191)

чииедлоди

ионноинизоэяни

оиПВЕИИЕОЧ

вн

ЧОХв

ол

5505-1505

Пои4эи

вн

винэжовноогил,

э4эфо

я

„19эЯ

озлэлногу,

000

неги

ичаоэнениф

(20)

ци-$

видоф

Мовии-6$

а

1505'60`55

10

иловкоо

цохоаонечи

зофиает

и

ихитэАене

втномезенэ

счинзичо

нелоон

я
©

эиножони

т